Società Italiana Applicazioni Oleodinamiche
Cilindri serie
ISO 6020/2 DIN 24554
Cylinders series
ISO 6020/2 DIN 24554
LA NOSTRA AZIENDA
Our Company
S.I.A.O. srl Società Italiana Applicazioni Oleodinamiche, opera nel campo della meccanica e della oleodinamica

  PNF-28           20               66                 75
  PFN-36           28               87                 96
  PNF-45           36             107               120
  PNF-56           45             129               144
  PNF-70           56             149               164
  PNF-90           70             169               187
Tipo
Type
Ø EK
f8
EL
0/ - 0,2
ET
Dimensioni in mm
Dimensions in mm
         FRC-12                  12               18              19              32              10             26               12               12         M10x1.25         13            M5x5               8                0.1
         FRC-14                  14               22              21              36              12             34               16               17         M12x1.25         19            M5x5            12.5             0.2
         FRC-18                  18               28              21              38              14             42               20               17         M14x1.5          19            M5x5              20               0.2
         FRC-22                  22               36              32              54              20             62               30               29         M16x1.5          32            M6x6              32               0.5
         FRC-28                  28               45              32              60              20             62               30               29         M20x1.5          32            M6x6              50                1
         FRC-36                  36               56              40              75              28             83               40               34           M27x2           39            M6x6              80               1.8
         FRC-45                  45               70              55              99              36            103              50               50           M33x2           54            M8x8             125              3.7
         FRC-56                  56               90              56             113             45            123              60               53           M42x2           57            M8x8             200              5.6
         FRC-70                  70              110             75             126             56            143              70               59           M48x2           63          M12x12           320              9.3
         FRC-90                  90              140             95             168             70            163              80               78           M64x3           83          M12x12           500              20
Dimensions in mm
Tipo
Type
Ø stelo cilindro